
Zarządzenie Nr 2461/Or/06

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle

z dnia 11 października  2006r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów systemów
informatycznych obwodowych komisji wyborczych w Kędzierzynie-Koźlu

w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz
prezydenta miasta Kędzierzyn-Koźle, wyznaczonych na 12 listopada  2006r.

Na podstawie § 2  ust. 1 pkt 4 lit. „a” i „b” uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia
18 września 2006r. w sprawie określenia  warunków i sposobu wykorzystania techniki
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw, Rady m.st.
Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (M.P.
Nr 66 poz. 678)  zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję koordynatora gminnego w osobie Grzegorza Dysarza zamieszkałego

w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Marii  18.
2. Zadania koordynatora gminnego, o którym mowa w ust. 1 określają odrębne przepisy.

§ 2
1. Powołuję operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych nr 1-35      w
Kędzierzynie-Koźlu,  w osobach:

1) dla Obwodowej Komisji
Wyborczej nr 1 – Agata Waligóra – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

2) dla Obwodowej Komisji
Wyborczej nr 2 – Halina Korowaj – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

3) dla Obwodowej Komisji
Wyborczej nr 3 – Aleksander Łasocha – pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

4) dla Obwodowej Komisji
Wyborczej nr 4 – Wiesława Liskowicz – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

5) dla Obwodowej Komisji
Wyborczej nr 5 – Ewa Jastrzębska – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

6) dla Obwodowej Komisji
Wyborczej nr 6 – Iwona Piontek – pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

7) dla Obwodowej Komisji
Wyborczej nr 7 – Katarzyna Smyczek– pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle



8) dla Obwodowej Komisji
Wyborczej nr 8 – Lidia Stanisławska– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

9) dla Obwodowej Komisji
Wyborczej nr 9 – Bożena Kuś– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

10) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 10 – Zbigniew Kapelan– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

11) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 11 – Beata Górska– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

12) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 12 – Małgorzata Kita– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

13) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 13 – Małgorzata Rurek– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

14) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 14 – Remigiusz Rutkowski– pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

15) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 15 – Tomasz Lipniacki– pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

16) dla Obwodowej Komisji Wyborczej
nr 16 – Magdalena Kędrak– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

17) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 17 – Grzegorz Stefanowicz– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

18) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 18 – Dorota Miśkiewicz– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

19) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 19 – Dorota Nowak– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

20) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 20 – Barbara Kozik– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

21) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 21 – Urszula Szałaj – pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

22) dla Obwodowej Małgorzata Bandurska– pracownik gminnej jednostki



Komisji Wyborczej nr 22 – organizacyjnej

23) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 23 – Bożena Łotecka– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

24) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 24 – Beata Wilpert– pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

25) dla Obwodowej

Komisji Wyborczej nr 25 – Jacek Radłowski– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

26) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 26 – Maja Mrożek-Dobber– pracownik Urzędu Miasta

Kędzierzyn-Koźle

27) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 27 – Anna Graczyk- Kondziołka– pracownik gminnej jednostki

organizacyjnej

28) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 28 – Aleksandra Bobińska– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

29) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 29 –

Rafał Czub– pracownik gminnej jednostki organizacyjnej

30) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 30 – Dorota Zasłonka– pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

31) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej
nr 31 –

Mieczysław Dąbrowski– pracownik gminnej jednostki
organizacyjnej

32) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 32 – Marcin Trochimowicz – pracownik Urzędu Miasta

Kędzierzyn-Koźle

33) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 33 –

Krzysztof Szczukocki – pracownik Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle

34) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 34 – Gabriela Tomik – pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle

35) dla Obwodowej
Komisji Wyborczej nr 35 – Dorota Otfinowska– pracownik Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle



2. Zadania operatorów systemów informatycznych obwodowych komisji wyborczych, o których
mowa w ust. 1 określają odrębne przepisy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na podmiotowej stronie Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
       KĘDZIERZYN-KOŹLE

W i e s ł a w   F ą f a r a  (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Zbigniew  Romanowicz (-)


